170

quia crux depharaois. id diaboli potestate. transferim ad celeste iherlm fadi ovesdi ad pascua iuridicatis etne.
 Deserit enim. presentis sole designat uram. in qua seipso pugnant. donec ad expiata pueniant patriam. in misericordia
 utrūq; omib; peccatis in aqua baptisatus. uelut in mare pectus. Et induxit eos in monte seificationis suscepit. Montis seificationis. iherlm siue syon dicitur. uberior illud opus scissimum. que monte acquisuit deinceps.
 ecclesie indenationis. q; introductis eou posterioris. allegorice. Mons seificationis. sed ecclia in altitudine fuit
 iuratur sublimata. siue signa illa ciuitas. ad quae se ipso ostiuntur huius peregrinatione induount. Et ex ea atque
 eou gentes. q; sorte diuisit eis terra. in funiculod distributionis. Gentes sunt errores malignorum spirituum. quos aliebros
 fugant. Terra sorte diuisit. q; ipsius dignitate. tamen ita. unicuique dona simul et pietatis distribuitur. Et halucinare
 fecerit in tabernaculo eou. t. i. h. in cœlesti gloria. doquaque pescantes angeli occiderunt suagratam fidem ppter substitut. q; ergo
 iste. q; dñm mentis oculis contemplantur. Et ceptauit et excorbauit dñm eccliam. et cœlum. De illis diebus. q; cum fuerant
 inter regnissionis. h. omni manifestat eum dñs. quemadmodum patres eou. Pacter autem die placuerat dñs dñe fecerit. q; inde
 dicitur. Omnia q; percepit nos dñs in faciem. & itaq;. duerter autem se. q; inde aucta di cultura ad idolatriam gaudiuuntur de
 centes. Ita dicitur iste. q; te educeret destra egypti. Conuictus in arcu ppter. dñs ppter. animi ppter dicit in
 ratione. Intra coniecta ueritatem ei in collibus suis. h. in lucis. montibus. inq; reliquo tempore dñi idola colebant. Peccati
 leuant tumor superbie eou ostendit. quia contra dñm erexit. mansuetaudine ei adira concitatabant. Audiu dñs & sperauit.
 h. in auertitu undicauit. Vnde eni tantu de audire. quantuq; uidere. quia de morte se uidebat. de morte se audiret. Non habet
 certis locis sensus duros. sicut homines. Et repulit tabernaculum silo. tabernaculum suum ubi h. i. h. Historia tangit illi
 tamen præ. quando sibi h. sacerdote archadi caprae. ab allo philis. Sido autem cui uita fuit. uberior tabernaculum dñi. anteaq;
 facta a solomone templi. Intra præ tabernaculum lauulio. in quo significabatur replebandum uia eou sacerdotium. Moysi
 oni tabernaculum ppter se. q; ppri gentile illa instruxerat. quia dñm sua inhabitatione iudeabat in digna. q; non repulsa
 gente. iure repulit tabernaculum. Et tradidit inceptum uirtutem